

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโถรมাত্র โขง ซี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๕ ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโถรมাত্র โขง ซี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๕ ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ตามแบบเลขที่ สทภ.๕-๐๑-๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ - ปร.๕

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเผย บุรีแสง เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส ประธานกรรมการ

๖.๒ นายจักรพงษ์ ประทุมเมศ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชลินศรี ไทยยิ่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



งานจัดซื้อและพัสดุ
เลขที่รับ 0308
ลงวันที่ 8 มี.ค. 2560
เวลา 15.00 น.

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโทรมาตร โขง ซี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของอาคารสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

แบบเลขที่ สทท.5-01-60

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

6

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

24 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,410,315.27	
2	งานครุภัณฑ์และอื่นๆ	83,567.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,493,882.27	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	1,493,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 140 วัน (ไม่รวมการทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเผย บุรีแสง)

เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรพงษ์ ประทุมเมศ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลินศรี ไทยยิ่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5
 ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโทรมาตร โขง ซี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอตรยนต์
 สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของอาคารสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5
 สถานที่ก่อสร้างสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5
 แบบเลขที่ สทภ.5-01-60
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 ปรับปรุงต่อเติมอาคารส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) พร้อมโรงจอตรยนต์ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา	1,083,489.90	1.3016	1,410,315.27	
2	งานครุภัณฑ์และอื่นๆ				
	2.1 เครื่องปรับอากาศ	78,100.00	1.0700	83,567.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	รวมเป็นเงิน	1,161,589.90		1,493,882.27	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,493,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเผย บุรีแสง)

เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรพงษ์ ประทุมเมศ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชลินศรี ไทยยิ่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโพรมาตร โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทก.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
ปรับปรุงต่อเติมอาคารส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา)									
	1. งานเตรียมที่ + ปักหมั่ง								
1.1	งานปรับพื้นที่	177.00	ตร.ม	0.00	0.00	18.00	3,186.00	3,186.00	
1.2	งานวางผัง	177.00	ตร.ม	25.00	4,425.00	20.00	3,540.00	7,965.00	
1.3	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักดิน	1	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.4	ที่เก็บวัสดุชั่วคราว	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00	
1.5	ที่พักคนงาน	1	เหมา	8,500.00	8,500.00	3,000.00	3,000.00	11,500.00	
	2. งานดิน								
2.1	ดินชุด	30.00	ลบ.ม	0.00	0.00	148.00	4,440.00	4,440.00	
2.2	ดินถมกลับ	20.00	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
2.3	ทรายหยาบรองกันหลุม	4.00	ลบ.ม	406.54	1,626.16	91.00	364.00	1,990.16	
	3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	28.00	ลบ.ม	2,079.44	58,224.32	498.00	13,944.00	72,168.32	
3.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.00	ลบ.ม	1,728.97	6,915.88	398.00	1,592.00	8,507.88	
	4. งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. (2.22 kg)	163	เส้น	42.97	7,004.11	9.10	1,483.30	8,487.41	
4.2	เหล็กเส้นกลม RB 9 mm. (4.99 kg)	40	เส้น	91.11	3,644.40	20.46	818.40	4,462.80	
4.3	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 mm. (8.88 kg)	173	เส้น	180.35	31,200.55	29.30	5,068.90	36,269.45	
4.4	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 mm. (15.80 kg)	40	เส้น	311.75	12,470.00	52.14	2,085.60	14,555.60	
4.5	Wire Mesh 3.0 x 50 m 4mm@0.20	85.00	ตร.ม	24.50	2,082.50	5.00	425.00	2,507.50	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No.18	50	กก.	32.71	1,635.50	0.00	0.00	1,635.50	
4.7	พื้นสำเร็จรูปปรับบนน. 400 กก./ตร.ม.	85.00	ตร.ม	265.00	22,525.00	25.00	2,125.00	24,650.00	
	5. งานไม้แบบ								
5.1	ไม้แบบ	121.60	ลบ.ฟ	401.87	48,867.39	0.00	0.00	48,867.39	
5.2	ตะปู	41	กก.	56.07	2,298.87	0.00	0.00	2,298.87	
5.3	งานไม้แบบ	190	ตร.ม	0.00	0.00	133.00	25,270.00	25,270.00	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโถรมাত্র โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทท.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	6. งานหลังคา								
6.1	C100x50x20x2.3 มม. 23.50 kg	40	ท่อน	549.07	21,962.80	235.00	9,400.00	31,362.80	
6.2	C125x50x20x2.3 มม. 25.50 kg.	19	ท่อน	595.79	11,320.01	255.00	4,845.00	16,165.01	
6.3	C150x50x20x2.3 มม. 29.50 kg.	28	ท่อน	608.00	17,024.00	295.00	8,260.00	25,284.00	
6.4	แป C PAC โครงหลังคา 185 ตร.ม.	109	ท่อน	88.00	9,592.00	42.43	4,624.87	14,216.87	
6.5	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	10	ใบ	110.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
6.6	งานมุงหลังคา	185.00	ตร.ม	0.00	0.00	74.00	13,690.00	13,690.00	
6.7	กระเบื้อง CPac	2,096	แผ่น	13.08	27,415.68	0.00	0.00	27,415.68	
6.8	ครอบสันหลังคา	94	ตัว	37.38	3,513.72	22.42	2,107.48	5,621.20	
6.9	ครอบหางมณ	4	ตัว	56.07	224.28	22.42	89.68	313.96	
6.10	ครอบข้าง	7	ตัว	46.73	327.11	22.42	156.94	484.05	
6.11	ไม้สังเคราะห์ 1"x6" x 3.00 m	17	แผ่น	145.00	2,465.00	0.00	0.00	2,465.00	
6.12	ไม้สังเคราะห์ 1"x8" x 3.00 m	17	แผ่น	185.00	3,145.00	219.00	3,723.00	6,868.00	
6.13	รางน้ำซีแพค 2ม.	4	ตัว	280.00	1,120.00	50.00	200.00	1,320.00	
6.14	ปูนซีเมนต์ผสม(ถุง 50 กก.)	4	ถุง	127.10	508.40	0.00	0.00	508.40	
6.15	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม	406.54	203.27	0.00	0.00	203.27	
6.16	สีทาใต้ครอบ	3	ก.ป.	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
6.17	รื้อหลังคาเดิม	20.50	ตร.ม	0.00	0.00	95.00	1,947.50	1,947.50	
	7. งานฝ้าเพดาน								
7.1	C1เพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม	96.00	ตร.ม	263.87	25,331.52	75.00	7,200.00	32,531.52	
	ชนิดฉาบเรียบมีฟอร์ยกันร่อน								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.60 m.								
7.2	C2เพดาน T BAR กระเบื้องแผ่นเรียบ	65.00	ตร.ม	267.12	17,362.80	75.00	4,875.00	22,237.80	
	หนา 4 มม.ขนาด 0.60x1.20 ม.								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.60 m.								
	8. งานพื้น								
8.1	พื้นผิวเซรามิก 8"x8"	96.00	ตร.ม.	182.24	17,495.04	158.00	15,168.00	32,663.04	
8.2	งานปูนทรายงานพื้นปูกระเบื้อง	96.00	ตร.ม.	101.22	9,717.12	45.00	4,320.00	14,037.12	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโพรมาตร โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทก.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	9. งานผนัง								
9.1	P1 ผนังก่ออิฐฉาบปูน	85.00	ตร.ม	45.00	3,825.00	89.00	7,565.00	11,390.00	
9.2	งานฉาบปูนภายนอก	97.60	ตร.ม	63.26	6,174.18	115.00	11,224.00	17,398.18	
9.3	งานฉาบปูนภายใน	85.00	ตร.ม	63.26	5,377.10	82.00	6,970.00	12,347.10	
9.4	บัวปูนปั้น B1	67.00	ม.	120.00	8,040.00	60.00	4,020.00	12,060.00	
9.5	บัวปูนปั้น B2	33.00	ม.	400.00	13,200.00	80.00	2,640.00	15,840.00	
9.6	งานทาสีผนังเดิม	10.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	400.00	400.00	
	10. งานประตูหน้าต่าง								
10.1	D1ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.2	D4ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	700.00	700.00	5,700.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.3	D7ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	700.00	700.00	5,200.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.4	W1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	700.00	700.00	8,200.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.5	W1a หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	700.00	1,400.00	23,400.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.6	W2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	4	ชุด	3,600.00	14,400.00	500.00	2,000.00	16,400.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.7	W7 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
10.8	W8 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	500.00	1,500.00	16,500.00	
	รายละเอียดตามแบบ								

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโพรมาตร โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทท.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	11. งานบันได								
11.1	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเซรามิค 8"X8"	13.00	ตร.ม.	182.24	2,369.12	158.00	2,054.00	4,423.12	
11.2	งานปูนทรายงานพื้น	13.00	ตร.ม.	101.22	1,315.86	45.00	585.00	1,900.86	
11.3	งานราวสแตนเลส	14.00	ม.	1,400.00	19,600.00	200.00	2,800.00	22,400.00	
	12. งานไฟฟ้า								
12.1	ตู้ LOAD CENTER แบบ 12 ช่อง	1	ชุด	6,650.00	6,650.00	800.00	800.00	7,450.00	
12.2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W	16	ชุด	760.00	12,160.00	200.00	3,200.00	15,360.00	
12.3	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W	3	ชุด	300.00	900.00	200.00	600.00	1,500.00	
12.4	ชุดสวิตไฟ	9	ชุด	300.00	2,700.00	180.00	1,620.00	4,320.00	
12.5	ชุดปลั๊ก	12	ชุด	300.00	3,600.00	180.00	2,160.00	5,760.00	
12.6	สายไฟฟ้า THW 1.5 mm	2	ม้วน	700.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
12.7	สายไฟฟ้า THW 2.5 mm	2	ม้วน	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
12.8	สายไฟฟ้า THW 4 mm	1	ม้วน	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	13. งานสี								
13.1	สีน้ำรองพื้น (3.785 ลิตร)	31	ถัง	556.07	17,238.17	0.00	0.00	17,238.17	
13.2	ทาสีภายใน	639.00	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	19,170.00	19,170.00	
13.3	สีน้ำพลาสติกภายใน (18.925 ลิตร)	8	ถัง	1,495.33	11,962.64	0.00	0.00	11,962.64	
13.4	ทาสีภายนอก	303.00	ตร.ม.	0.00	0.00	34.00	10,302.00	10,302.00	
13.5	สีน้ำพลาสติกภายนอก	4	ถัง	2,172.90	8,691.60	0.00	0.00	8,691.60	
13.6	ทาสีโครงหลังคา	92.00	ตร.ม.	0.00	0.00	38.00	3,496.00	3,496.00	
13.7	สีน้ำมันรองพื้นกันสนิม (3.785 ลิตร)	9	ถัง	1,411.24	12,701.16	0.00	0.00	12,701.16	
13.8	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	19	กป.	172.00	3,268.00	0.00	0.00	3,268.00	
	14. งานปรับอากาศ								
14.1	เครื่องปรับอากาศ 9000 BTU	1	เครื่อง	16,600.00	16,600.00	1,500.00	1,500.00	18,100.00	
14.2	เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU	2	เครื่อง	28,500.00	57,000.00	1,500.00	3,000.00	60,000.00	
	รวม				691,170.26		259,535.67	950,705.93	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโทรมาตร โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทท.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
โรงจอดรถ									
	1. งานเตรียมที่ + ปักผัง								
1.1	งานปรับพื้นที่	140.00	ตร.ม	0.00	0.00	18.00	2,520.00	2,520.00	
1.2	งานวางผัง	140.00	ตร.ม	25.00	3,500.00	20.00	2,800.00	6,300.00	
	2. งานดิน								
2.1	ดินขุด	11.00	ลบ.ม	0.00	0.00	148.00	1,628.00	1,628.00	
2.2	ดินถมกลับ	5.00	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	495.00	495.00	
2.3	ทรายหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม	406.54	406.54	91.00	91.00	497.54	
2.4	ดินถม	13.00	ลบ.ม	140.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	
2.5	งานปรับดินถม+ทราย	127.00	ตร.ม	0.00	0.00	99.00	12,573.00	12,573.00	
	3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	18.00	ลบ.ม	2,079.44	37,429.92	498.00	8,964.00	46,393.92	
3.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 180 กก./ตร.ม	1.00	ลบ.ม	1,728.97	1,728.97	398.00	398.00	2,126.97	
	4. งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. (2.22 kg)	9	เส้น	42.97	386.73	9.10	81.90	468.63	
4.2	เหล็กเส้นกลม DB12 mm. (8.88 kg)	21	เส้น	180.35	3,787.35	29.30	615.30	4,402.65	
4.3	Wire Mesh 3.0 x 50 m 4mm@0.20	100.00	ตร.ม	24.50	2,450.00	5.00	500.00	2,950.00	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No.18	10.00	กก.	32.71	327.10	0.00	0.00	327.10	
	5. งานไม้แบบ								
5.1	ไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ	401.87	9,644.88	0.00	0.00	9,644.88	
5.2	ตะปู	7	กก.	55.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
5.3	งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม	0.00	0.00	133.00	3,990.00	3,990.00	
	6. งานหลังคา								
6.1	C100x50x20x2.3 มม. 23.50 kg	18.00	ท่อน	549.07	9,883.26	235.00	4,230.00	14,113.26	
6.2	HS41 Ø 2.5"x2.3 mm.. 24.36 Kg	2.00	ท่อน	552.00	1,104.00	292.32	584.64	1,688.64	
6.3	HS41 Ø 3"x2.3 mm.. 42.06 Kg	12.00	ท่อน	608.00	7,296.00	504.72	6,056.64	13,352.64	
6.4	plate 0.20x0.90 หนา 10 mm.	5.00	แผ่น	550.00	2,750.00	250.00	1,250.00	4,000.00	
6.5	J Bolt Ø 16 mm.	30.00	ตัว	150.00	4,500.00	100.00	3,000.00	7,500.00	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโถงมาตร โขง ชี มูล พร้อมก่อสร้างโรงจอดรถยนต์

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่สทท.5-01-60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนอุทกวิทยา(นครราชสีมา) สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กำหนดราคากลางเมื่อ

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
6.6	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	5	ใบ	110.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
6.7	Sag Rod $\varnothing$ 9 mm	8.00	เส้น	100.00	800.00	100.00	800.00	1,600.00	
6.8	หลังคา Metal Sheet สีนํ้าตาล	100.00	ตร.ม	160.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
6.9	Flashing Metal Sheet สีนํ้าตาล	50.00	ม.	110.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
6.10	งานมุงหลังคา	100.00	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	7,000.00	7,000.00	
6.11	ไม้สังเคราะห์ 1"x6" x 3.00 m	17.00	แผ่น	145.00	2,465.00	0.00	0.00	2,465.00	
6.12	ไม้สังเคราะห์ 1"x8" x 3.00 m	17.00	แผ่น	185.00	3,145.00	0.00	0.00	3,145.00	
6.13	งานเชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	51.00	ม.	0.00	0.00	73.00	3,723.00	3,723.00	
	(ไม้เทียม)								
	7. งานพื้น								
7.1	เทพื้นทรายขัดหยาบ	100.00	ตร.ม.	80.00	8,000.00	82.00	8,200.00	16,200.00	
7.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ตร.ม.	406.54	2,032.70	88.00	440.00	2,472.70	
	8. งานสี								
8.1	สีน้ำมันรองพื้นกันสนิม (3.785 ลิตร)	2	ถัง	1,411.21	2,822.42	0.00	0.00	2,822.42	
8.2	สีน้ำมันเคลือบเงาภายนอก (3.785 ลิตร)	4	ถัง	2,271.03	9,084.12	0.00	0.00	9,084.12	
8.3	งานทาสีน้ำมัน	60	ตร.ม.	0.00	0.00	38.00	2,280.00	2,280.00	
8.4	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	5	กป.	172.90	864.50	0.00	0.00	864.50	
	รวม				138,663.49		72,220.48	210,883.97	
	รวมทั้งสิ้น				829,833.75		331,756.15	1,161,589.90	